Date de publication de l’AMI : le 11 juin 2024  

Date d’ouverture des plis :   le 02 juillet 2024  

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Six (06)   

Nom de l’Attributaire : Monsieur FANDY Mignannou, dont l’adresse Cotonou/BENIN 

Montant hors taxes : Un Million Cinq Cent Mille Ouguiyas (1 500 000 MRU) 

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Africaine de Développement  

Nouakchott, le 12 février 2025 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT  

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD